
UCHWAŁA NR LXXXVII/886/05

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 września 2005 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obszaru „Cmentarz – Prądnik Czerwony, część od strony północnej

przy ul. Powstańców”.

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym /Dz. U. Nr 80 poz.717, zm. z 2004 r. Nr 6 poz. 41,
Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113 poz. 954/, w związku z art. 3 ustawy z dnia
31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych /tekst jednolity Dz. U. z 2000 r.
Nr 23 poz. 295, zm. Dz. U. Nr 120, poz. 1268, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r.
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Cmentarz – Prądnik Czerwony, część od
strony północnej przy ul. Powstańców”, zwanego dalej „planem miejscowym”.

2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny
stanowiący integralną część uchwały.

§ 2.

1. Przedmiotem planu miejscowego będzie ustalenie przeznaczenia terenów oraz
określenie sposobów ich zagospodarowania i zabudowy w zakresie
wyszczególnionym w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym /Dz. U. Nr 80 poz. 717 z późn. zm./, a także,
w zależności od potrzeb, w zakresie wyszczególnionym w art. 15 ust. 3 ww. ustawy.

2. Dopuszcza się sporządzenie części graficznej planu (rysunku planu) w skali 1:2000.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Andrzej WYSOCKI


